Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage PWR5322W3300FE: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PWR5322W3300FE Details PDF
PWR5322W3300FE
Hersteller-Teilenummer: PWR5322W3300FE
Hersteller / Marke: Bourns, Inc.
Teil der Beschreibung: RES SMD 330 OHM 1% 3W 5322
Datenblätter: PWR5322W3300FE.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PWR5322W3300FE
Hersteller Bourns, Inc.
Beschreibung RES SMD 330 OHM 1% 3W 5322
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 1500 pcs Stock
Serie PWR5322
Betriebstemperatur -55°C ~ 155°C
Größe / Dimension 0.532" L x 0.217" W (13.50mm x 5.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.243" (6.16mm)
Eigenschaften Current Sense, Pulse Withstanding
Toleranz ±1%
Verpackung / Gehäuse 5322 J-Lead
Temperaturkoeffizient ±20ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse 5322
Leistung (W) 3W
Widerstand (Ohm) 330
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Wirewound
Verpackung Tape & Reel (TR)
PWR5322W2700FE
Bourns, Inc.
RES SMD 270 OHM 1% 3W
5322
PWR5322W2R00JE
Bourns, Inc.
RES SMD 2 OHM 5% 3W 5322
PWR5322W47R0JE
Bourns, Inc.
RES SMD 47 OHM 5% 3W 5322
PWR5322W3900JE
Bourns, Inc.
RES SMD 390 OHM 5% 3W
5322
PWR5322W2R70JE
Bourns, Inc.
RES SMD 2.7 OHM 5% 3W 5322
PWR5322W4700JE
Bourns, Inc.
RES SMD 470 OHM 5% 3W
5322
PWR5322W3R90JE
Bourns, Inc.
RES SMD 3.9 OHM 5% 3W 5322
PWR5322W4990FE
Bourns, Inc.
RES SMD 499 OHM 1% 3W
5322
06035A0R5CAT2A 06035A110CAT2A AD8039ARTZ AD9701BQ APT60D60LCTG
BD91364AMUU-ZE2 BUK78150-55A BWR-30713 CGA2B3X5R1H104M050BB CNY17-2-0611
CY25560SXC DFLT27A-7-F FZT591ATA GQM2195C2E820GB12D IR3500VM
LQP15MN10NG00D LT1640ALCS8#TRPBF LTC1144CN8#PBF LTC3826IUH MAX909CSA
MC7805ACD2TR4G MSM6389BJ3DR1 N2172ZD420 OPA2188AIDR P1553AAL
P2507NF-C1 PS21963-CET2 PWR1308A PWR150TO5 PWR1546A
PWR2010W5R00JE PWR220-2FA2500FE PWR4017-HV PWR4318W82R0JE PWR5104/H
PWR5104A PWR5104C PWR5104H PWR5322W2700FE PWR59-18V
PWR7005A PWR82400-120 PWRM0D14X SI3216-KT SMAJ10A-E3/61
SN74LV244APWR SPU30N03S2-08 TC74HC10AFN Z0220112VSC ZXLD1615ET5